
               GLASOVANJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

DNE : 18.12.2023          10.  seja M.S.                                       

 

URA : 16:28:51                                                                 

AD 5. 

PREDLOG ODLOKA O KONCESIJI ZA OPRAVLJANJE JAVNE SLUŽBE V LEKARNIŠKI 

DEJAVNOSTI V MESTNI OBČINI LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK  

 

PREDLOG SKLEPA: 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da Odlok o koncesiji za opravljanje javne 

službe v lekarniški dejavnosti v Mestni občini Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 
 

                              SKUPAJ PRISOTNI =  37 

                              SKUPAJ ......ZA =  31 

                              SKUPAJ ...PROTI =  00 

 

 

Rezultati LEVICA                          Rezultati SD                          

                                                                                

006 Urška Honzak                .N ..     017 Klemen Žibert               .. .. 

007 Arne Jakob Zakrajšek        .N ..     018 Ganimet Shala               .N .Z 

015 Ištvan Išt Huzjan           .N ..                                           

016 Petra Blajhribar Kubo       .N ..     Rezultati SDS                         

                                                                                

Rezultati LŠZZ                            012 Tone Grošelj                .N .Z 

                                          013 Maruša Babnik               .N .Z 

033 Gašper Kromar               .N .Z     014 Igor Horvat                 .N .Z 

                                          027 Darinka Kovačič             .N .Z 

Rezultati LZJ                             028 Ksenija Sever               .N .. 

                                          029 Matjaž Vede                 .N .Z 

001 Aleš Čerin                  .N .Z                                           

010 Dejan Crnek                 .. ..     Rezultati SK SAM. SVET.               

022 Rok Žnidaršič               .N .Z                                           

023 prof.Janez Koželj           .N .Z     025 dr.Tina Bregant             .. .. 

024 dr.Marta Bon                .N .Z     043 Jožef Horvat                .. .. 

038 Marjan Sedmak               .N .Z     044 Aleš Primc                  .. .. 

039 Jelka Žekar                 .N .Z                                           

040 Bruna Antauer               .. ..     Rezultati SVOBODA                     

041 Dunja Piškur Kosmač         .N .Z                                           

042 Boštjan Koritnik            .. ..     008 Vesna Ugrinovski            .N .Z 

051 Daniel Avdagič              .. ..     009 mag. Samo Logar             .N .Z 

052 Tone Podobnik               .N .Z     019 dr.Marko Maver              .N .Z 

053 Julka Žibert                .N .Z     020 dr.Dunja Labović Begović    .N .Z 

054 Danilo Šarić                .N .Z     021 Kostja Židan                .N .Z 

055 Francka Trobec              .N .Z     036 Ludvig Bagari               .N .Z 

056 Iztok Kordiš                .N .Z     037 Ksenija Pišljar             .N .Z 

057 Nada Verbič                 .N .Z     050 mag.Katja Damij             .N .Z 

058 Stanka Ferenčak Marin       .N .Z                                           

                                          Rezultati VESNA                       

Rezultati NSI                                                                   

                                          035 dr.Jasminka Dedić           .N .Z 

026 Mojca Sojar                 .N ..                                           

                                                                                

Rezultati PIRATI                                                                

                                                                                

034 Jasmin Feratović            .N .Z 

 

 

 

 

https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/4.2%20%20Predlog%20Odloka%20o%20koncesiji%20za%20opravljanje%20javne%20slu%C5%BEbe%20v%20lekarni%C5%A1ki%20dejavnosti%20v%20MOL.pdf
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/4.2%20%20Predlog%20Odloka%20o%20koncesiji%20za%20opravljanje%20javne%20slu%C5%BEbe%20v%20lekarni%C5%A1ki%20dejavnosti%20v%20MOL.pdf


               GLASOVANJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

DNE : 18.12.2023          10.  seja M.S.                                       

 

URA : 16:40:23                                                                 

AD 5. 

PREDLOG ODLOKA O KONCESIJI ZA OPRAVLJANJE JAVNE SLUŽBE V LEKARNIŠKI 

DEJAVNOSTI V MESTNI OBČINI LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK  

 

AMANDMA svetnice dr. Jasminke DEDIĆ: 

Besedilo 2. člena (območje izvajanja koncesije) Predloga ODLOKA o koncesiji za opravljanje javne 

službe v lekarniški dejavnosti v Mestni občini Ljubljana, ki se glasi: »Koncesija se izvaja na celotnem 

območju Mestne občine Ljubljana«, se spremeni tako, da se glasi: »Koncesija se izvaja na 

gravitacijskem območju Zupančičeve jame z lokacijo na Železni cesti 16, Ljubljana«.  
 

                              SKUPAJ PRISOTNI =   

                              SKUPAJ ......ZA =  14 

                              SKUPAJ ...PROTI =  22 

 

 

Rezultati LEVICA                          Rezultati SD                          

                                                                                

006 Urška Honzak                .. .Z     017 Klemen Žibert               .. .. 

007 Arne Jakob Zakrajšek        .. .Z     018 Ganimet Shala               .. .. 

015 Ištvan Išt Huzjan           .. .Z                                           

016 Petra Blajhribar Kubo       .. .Z     Rezultati SDS                         

                                                                                

Rezultati LŠZZ                            012 Tone Grošelj                .. .Z 

                                          013 Maruša Babnik               .. .Z 

033 Gašper Kromar               .. ..     014 Igor Horvat                 .. .Z 

                                          027 Darinka Kovačič             .. .Z 

Rezultati LZJ                             028 Ksenija Sever               .. .Z 

                                          029 Matjaž Vede                 .. .. 

001 Aleš Čerin                  .. .P                                           

010 Dejan Crnek                 .. ..     Rezultati SK SAM. SVET.               

022 Rok Žnidaršič               .. .P                                           

023 prof.Janez Koželj           .. .P     025 dr.Tina Bregant             .. .. 

024 dr.Marta Bon                .. .P     043 Jožef Horvat                .. .Z 

038 Marjan Sedmak               .. .P     044 Aleš Primc                  .. .Z 

039 Jelka Žekar                 .. .P                                           

040 Bruna Antauer               .. ..     Rezultati SVOBODA                     

041 Dunja Piškur Kosmač         .. .P                                           

042 Boštjan Koritnik            .. ..     008 Vesna Ugrinovski            .. .P 

051 Daniel Avdagič              .. ..     009 mag. Samo Logar             .. .P 

052 Tone Podobnik               .. .P     019 dr.Marko Maver              .. .P 

053 Julka Žibert                .. .P     020 dr.Dunja Labović Begović    .. .P 

054 Danilo Šarić                .. .P     021 Kostja Židan                .. .P 

055 Francka Trobec              .. .P     036 Ludvig Bagari               .. .P 

056 Iztok Kordiš                .. .P     037 Ksenija Pišljar             .. .P 

057 Nada Verbič                 .. .P     050 mag.Katja Damij             .. .P 

058 Stanka Ferenčak Marin       .. .P                                           

                                          Rezultati VESNA                       

Rezultati NSI                                                                   

                                          035 dr.Jasminka Dedić           .. .Z 

026 Mojca Sojar                 .. .Z                                           

                                                                                

Rezultati PIRATI                                                                

                                                                                

034 Jasmin Feratović            .. .Z 

 

 

https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/4.2%20%20Predlog%20Odloka%20o%20koncesiji%20za%20opravljanje%20javne%20slu%C5%BEbe%20v%20lekarni%C5%A1ki%20dejavnosti%20v%20MOL.pdf
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/4.2%20%20Predlog%20Odloka%20o%20koncesiji%20za%20opravljanje%20javne%20slu%C5%BEbe%20v%20lekarni%C5%A1ki%20dejavnosti%20v%20MOL.pdf


               GLASOVANJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

DNE : 18.12.2023          10.  seja M.S.                                       

 

URA : 16:40:45                                                                 

AD 5. 

PREDLOG ODLOKA O KONCESIJI ZA OPRAVLJANJE JAVNE SLUŽBE V LEKARNIŠKI 

DEJAVNOSTI V MESTNI OBČINI LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK  

 

PREDLOG SKLEPA: 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o koncesiji za opravljanje javne 

službe v lekarniški dejavnosti v Mestni občini Ljubljana. 
 

                              SKUPAJ PRISOTNI =   

                              SKUPAJ ......ZA =  29 

                              SKUPAJ ...PROTI =  06 

 

 

Rezultati LEVICA                          Rezultati SD                          

                                                                                

006 Urška Honzak                .. .P     017 Klemen Žibert               .. .. 

007 Arne Jakob Zakrajšek        .. .P     018 Ganimet Shala               .. .Z 

015 Ištvan Išt Huzjan           .. .P                                           

016 Petra Blajhribar Kubo       .. .P     Rezultati SDS                         

                                                                                

Rezultati LŠZZ                            012 Tone Grošelj                .. .Z 

                                          013 Maruša Babnik               .. .Z 

033 Gašper Kromar               .. ..     014 Igor Horvat                 .. .Z 

                                          027 Darinka Kovačič             .. .Z 

Rezultati LZJ                             028 Ksenija Sever               .. .Z 

                                          029 Matjaž Vede                 .. .Z 

001 Aleš Čerin                  .. .Z                                           

010 Dejan Crnek                 .. ..     Rezultati SK SAM. SVET.               

022 Rok Žnidaršič               .. .Z                                           

023 prof.Janez Koželj           .. .Z     025 dr.Tina Bregant             .. .. 

024 dr.Marta Bon                .. .Z     043 Jožef Horvat                .. .. 

038 Marjan Sedmak               .. .Z     044 Aleš Primc                  .. .. 

039 Jelka Žekar                 .. .Z                                           

040 Bruna Antauer               .. ..     Rezultati SVOBODA                     

041 Dunja Piškur Kosmač         .. .Z                                           

042 Boštjan Koritnik            .. ..     008 Vesna Ugrinovski            .. .Z 

051 Daniel Avdagič              .. ..     009 mag. Samo Logar             .. .Z 

052 Tone Podobnik               .. .Z     019 dr.Marko Maver              .. .Z 

053 Julka Žibert                .. .Z     020 dr.Dunja Labović Begović    .. .Z 

054 Danilo Šarić                .. .Z     021 Kostja Židan                .. .Z 

055 Francka Trobec              .. .Z     036 Ludvig Bagari               .. .Z 

056 Iztok Kordiš                .. .Z     037 Ksenija Pišljar             .. .Z 

057 Nada Verbič                 .. .Z     050 mag.Katja Damij             .. .Z 

058 Stanka Ferenčak Marin       .. .Z                                           

                                          Rezultati VESNA                       

Rezultati NSI                                                                   

                                          035 dr.Jasminka Dedić           .. .P 

026 Mojca Sojar                 .. ..                                           

                                                                                

Rezultati PIRATI                                                                

                                                                                

034 Jasmin Feratović            .. .P 

 

 

 

https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/4.2%20%20Predlog%20Odloka%20o%20koncesiji%20za%20opravljanje%20javne%20slu%C5%BEbe%20v%20lekarni%C5%A1ki%20dejavnosti%20v%20MOL.pdf
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/4.2%20%20Predlog%20Odloka%20o%20koncesiji%20za%20opravljanje%20javne%20slu%C5%BEbe%20v%20lekarni%C5%A1ki%20dejavnosti%20v%20MOL.pdf

